

令和 3 年 10 月

お客様 各位



手数料改定のご案内

いつも倉吉信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、各種サービスに係る手数料を令和 3 年 12 月 1 日(水)から改定させていただきますので、以下のとおりお知らせいたします。

倉吉信用金庫は、今後とも皆様にご満足いただけるよう、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

1. 改定する手数料(消費税込)

■ 窓口個別扱い振込手数料(帳票による総合振込扱いを含みます)

手数料の種類			現行	改定後	
他行庫宛	会 員	現金	1,100 円	1,045 円	
		振替	3 万円以上	770 円	770 円
			3 万円未満	550 円	605 円
	非会員	現金	1,100 円	1,045 円	
		振替	3 万円以上	880 円	770 円
			3 万円未満	660 円	605 円

■ ATM 振込手数料

手数料の種類			現行	改定後	
他行庫宛	会 員	現金	3 万円以上	770 円	660 円
			3 万円未満	550 円	495 円
		振替	3 万円以上	550 円	440 円
			3 万円未満	330 円	275 円
	非会員	現金	3 万円以上	770 円	660 円
			3 万円未満	550 円	495 円
		振替	3 万円以上	660 円	550 円
			3 万円未満	440 円	385 円

■ インターネットバンキング振込手数料

手数料の種類			現行	改定後
個人インターネットバンキング	他行 庫宛	3万円以上	220円	165円
		3万円未満		
法人インターネットバンキング	他行 庫宛	3万円以上	660円	550円
		3万円未満	440円	385円

■ FB、HB および磁気媒体による振込手数料

手数料の種類			現行	改定後
総合振込	他行 庫宛	3万円以上	660円	550円
		3万円未満	440円	385円

■ その他為替手数料

手数料の種類			現行	改定後
為替自動振込	他行 庫宛	3万円以上	440円	385円
		3万円未満		

※ご不明点がありましたら、お取引店舗の窓口までお問い合わせください。

※手数料には、消費税 10%を含みます。